

## ZNP My w pandemii

Prezentujemy pierwszy z cyklu filmów „ZNP przedstawia” – „My w pandemii”. To animowany film opowiadający o działaniach ZNP w czasie pandemii i lockdownu w edukacji. Związek Nauczycielstwa Polskiego jest największym i najstarszym związkiem zawodowym działającym w oświacie. Zajmujemy się ochroną praw pracowniczych i warunkami pracy, ale jesteśmy także związkiem edukacyjnym, dlatego bardzo ważne są dla nas kwestie związane z edukacją rozumianą jak dobro wspólne.

Film ZNP My w pandemii

Prezentujemy pierwszy z cyklu filmów ZNP przedstawia My w pandemii .

To animowany film opowiadający o działaniach ZNP w czasie pandemii i lockdownu w edukacji.

Związek Nauczycielstwa Polskiego jest największym i najstarszym związkiem zawodowym działającym w oświacie. Zajmujemy się ochroną praw pracowniczych i warunkami pracy, ale jesteśmy także związkiem edukacyjnym, dlatego bardzo ważne są dla nas kwestie związane z edukacją rozumianą jak dobro wspólne.

Jako nauczyciele, nauczycielki i członkowie, członkinie związku zawodowego mamy do odegrania kluczową rolę w edukacji. To, czego i jak uczymy, ma ogromne znaczenie. Liczą się dla nas: przyszłość uczniów i uczennic, jakość kształcenia oraz warunki nauki i pracy w szkołach, poradniach, placówkach edukacyjnych i przedszkolach.

### O kampanii

W czerwcu 2021 r. rozpoczynamy nową kampanię informacyjną o działaniach ZNP oraz o sytuacji nauczycieli i nauczycielek, pracowników oświaty oraz uczniów i uczennic. Celem kampanii jest upowszechnienie i promocja działań Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz zaprezentowanie naszego bogatego dorobku w nowoczesny i przystępny sposób.

W ramach tej kampanii przygotowujemy i zaprezentujemy krótkie filmy animowane pod hasłem ZNP przedstawia skierowane do środowiska oświatowego oraz do rodziców.

### O pierwszym filmie

Film ZNP przedstawia My w pandemii opowiada o działaniach ZNP w czasie pandemii i lockdownu w edukacji. W marcu br. minął rok od pierwszego zamknięcia szkół i przedszkoli. Jako nauczyciele codziennie uczyliśmy się nowych rzeczy jak obsługa aplikacji Teams i Zoom, prowadzenia lekcji online, czy komunikowania się z uczniami i rodzicami za pośrednictwem nowych technologii. Zmagaliśmy się z nowymi wyzwaniami i problemami technicznymi, czasem z brakiem dostępu do komputera i do internetu. Jako związek zawodowy także przeszliśmy na pracę w trybie online i zajmowaliśmy się nowymi problemami, pojawiającymi się w czasie zdalnej pracy nauczycieli i nauczycielek oraz pracowników oświaty.

Napisaliśmy ponad 100 apeli i stanowisk, wysłaliśmy ponad 40 listów interwencyjnych do rządu, ministrów i różnych instytucji, opublikowaliśmy ponad 150 informacji dotyczących pandemii na naszej stronie oraz ponad 100 artykułów w Głosie Nauczycielskim. Uruchomiliśmy porady prawne na Teamsie, organizowaliśmy specjalistyczne webinaria. Nasze liczne działania opisane w Sprawozdaniach z działalności Zarządu Głównego ZNP są ujęte w niespełna trzyminutowym filmie.

Film My w pandemii pokazuje rolę, jaką Związek Nauczycielstwa Polskiego odegrał m.in. broniąc praw nauczycieli i pracowników oświaty w czasie epidemii koronawirusa, która spowodowała zamknięcie szkół, placówek, poradni i przedszkoli oraz przejście na kształcenie na odległość.

### Gdzie oglądać?

Film ZNP My w pandemii można oglądać na:

stronie ZNP: [www.znp.edu.pl](http://www.znp.edu.pl)

Facebooku: <https://www.facebook.com/znpedupl/>

<https://www.facebook.com/GlosNauczycielski>

koncie ZNP na Twitterze: [https://twitter.com/ZNP\\_ZG](https://twitter.com/ZNP_ZG)

na You Tube Głos Nauczycielski TV : <http://bityl.pl/aULsn>

oraz w aplikacji mobilnej ZNP na telefon i tablet, którą można bezpłatnie pobrać z Google Play lub App Store.

Dołącz do kampanii ZNP i pomóż w rozpowszechnianiu informacji umieszczając film:

w mediach społecznościowych,

na stronach internetowych związku,

można też rozesłać link z filmem do znajomych (w tym celu można użyć Messengera, aplikacji Teams lub wysłać e-mail lub sms).

Korzystajcie z materiałów zamieszczonych w naszych mediach społecznościowych

Twitter: @ZNP\_ZG

Facebook: @znpedupl

Swoje wpisy dotyczące filmu My w pandemii koniecznie oznaczcie hasztagiem (#):

#ZNP

#ZNPprzedstawia

#ZdecydowanieNajlepszaPrzynależność